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Carls-Bergh Pharma - första certifierade producenten av kosttillskott 
 
Göteborgsföretaget Carls-Bergh Pharma är det första producerande företaget att 
certifieras enligt Svensk Egenvårds kriterier för kosttillskott. Flera företag står i tur att 
certifieras enligt de nya branschriktlinjerna. 

Att Carls-Bergh Pharma ville certifiera att de verkligen följer lagar och regler om 
livsmedelssäkerhet har startat många intressanta interna diskussioner på familjeföretaget. 

”Processen har intensifierat våra diskussioner kring begreppen kvalitet och säkerhet vilket har 
varit mycket givande och involverat många delar av företagets organisation”, berättar Eleonor 
Dahllöw som är VD och tredje generationen som leder företaget.  

Kraven på att vitaminer och andra kosttillskott ska vara säkra kommer såväl från myndigheter 
som från konsumenter, producenter och detaljhandeln. Möjligheten för ett företag att visa att 
de arbetar seriöst med livsmedelssäkerhet när de producerar eller säljer kosttillskott har bara 
funnits i ett par månader. Detta efter att Svensk Egenvård, tillsammans med branschen, har 
tagit fram branschriktlinjer och ett certifieringssystem. Certifieringen utförs av en oberoende 
part, LRQA Sverige AB, som ingår i koncernen Lloyd´s Register och arbetar med certifiering 
av ledningssystem.  

”Att kosttillskotten ska vara säkra är en självklarhet. Om någon slarvar drabbar det hela 
branschen. Att upprätta och leva efter ett certifierat ledningssystem är ett effektivt sätt att 
dokumentera ett seriöst arbete”, säger Senia Johansson, vetenskaplig expert vid 
branschorganisationen Svensk Egenvård. 

“Att certifieras var ett självklart val för oss och en naturlig följd av att företaget har valt att ha 
egen produktion. Med ett certifikat har vi ett bevis för att vi följer de lagar och regler som 
finns för tillverkning av kosttillskott, att vi arbetar på rätt sätt och att våra produkter är säkra”, 
säger Eleonor Dahllöw.  

För mer information kontakta gärna: 

Eleonor Dahllöw, VD, Carls-Bergh Pharma, mobil 0704-83 81 40 

Senia Johansson, vetenskaplig expert, Svensk Egenvård, mobil 0707-38 73 73 

Carls-Bergh Pharma är ett familjeföretag som bildades redan 1952. Utöver produktion av egna varumärken 
erbjuder vi kontraktstillverkning av natur- och växtbaserade läkemedel samt kosttillskott. Några exempel på 
våra egna varumärken är Gastrosan, Panto-3 samt Minallvit. Läs gärna mer på vår hemsida www.carls-
bergh.se samt www.barnvitaminer.se. 

 


